
UCHWAŁA NR XXVI/162/22 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2022 r” Uchwały Nr XXIV/146/21 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2021 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 20 092 169 zł, z tego: 

 dochody bieżące      16 833 135 zł 

 dochody majątkowe  3 259 034 zł 

2.  Wydatki ogółem  23 789 683 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       19 008 248 zł 

 wydatki majątkowe   4 781 435 zł 

§ 6. Deficyt budżetu gminy wynosi  3 697 514 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 668 787 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 28 727 zł. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4 158 841 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 461 327 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Agnieszka Oleszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 85 000,00

0,00 0,00

75421 0,00 85 000,00

0,00 0,00

0,00 85 000,00

razem: 0,00 85 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Zarządzanie kryzysowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/162/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 28 marca 2022 r

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

85 000,00

0,00

85 000,00

0,00

85 000,00

bieżące 0,00 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/162/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -11 166,00 0,00

0,00 0,00

75801 -11 166,00 0,00

0,00 0,00

-11 166,00 0,00

852 -801,00 29 440,00

0,00 0,00

85230 -801,00 0,00

0,00 0,00

-801,00 0,00

85295 0,00 29 440,00

§

3

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

bieżące 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

0,00

0,00

2 585 147,00

431 639,00

38 199,00

0,00

38 199,00

29 440,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

6 195 450,00

0,00

2 585 147,00

Różne rozliczenia 6 206 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 596 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 596 313,00

403 000,00

0,00

39 000,00

0,00

39 000,00

0,00

3

2920

2030

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 19 440,00

0,00 10 000,00

razem: -11 967,00 29 440,00

0,00 0,00

754 0,00 392 305,00

0,00 392 305,00

75495 0,00 392 305,00

0,00 392 305,00

0,00 392 305,00

921 -392 305,00 0,00

-392 305,00 0,00

92109 -392 305,00 0,00

-392 305,00 0,00

-392 305,00 0,00

razem: -392 305,00 392 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

392 305,00 0,00

392 305,00 0,00

0,00

0,00

3 259 034,00

0,00 392 305,00

0,00 392 305,00

0,00 392 305,00

0,00 392 305,00

392 305,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 305,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

392 305,00

majątkowe 3 259 034,00

6207

6207

0,00

19 440,00

10 000,00

13 870 088,00

246 955,00

0,00

0,00

0,00

bieżące 13 852 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 955,00

majątkowe

0,00 392 305,00

2030

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 3



-392 305,00 392 305,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 5 195,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 195,00

0,00 0,00

0,00 5 195,00

852 0,00 132 600,00

0,00 0,00

85295 0,00 132 600,00

0,00 0,00

0,00 132 600,00

855 0,00 68,00

0,00 0,00

85503 0,00 68,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 0,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

3 176 202,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 176 202,00

§

3

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 195,00

0,00

5 195,00

0,00

5 195,002010

Karta Dużej Rodziny

Rodzina 2 659 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Pomoc społeczna 20 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

153 000,00

0,00

132 600,00

0,00

132 600,00

2 659 068,00

0,00

68,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

0,00 68,00

razem: 0,00 137 863,00

0,00 0,00

-404 272,00 644 608,00

-392 305,00 392 305,00

 

2010

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 851 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 423 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

0,00

68,00

bieżące 2 725 184,00 2 863 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

20 092 169,00

3 423 157,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

524 492,00 524 492,00 0,00 0,00 0,00 524 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 492,00 524 492,00 0,00 0,00 0,00 524 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/162/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 28 marca 2022 r

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki
bieżące

Plan

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/162/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 896 800,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 800,00 1 871 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00

1 910 200,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 200,00 1 885 200,00 0,00 0,00

1 871 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 800,00 1 871 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00

1 885 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 200,00 1 885 200,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00

25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00

3 719 663,00 3 630 572,00 3 630 572,00 0,00 3 630 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 091,00 89 091,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 744 663,00 3 630 572,00 3 630 572,00 0,00 3 630 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 091,00 114 091,00 0,00 0,00

3 713 163,00 3 630 572,00 3 630 572,00 0,00 3 630 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 591,00 82 591,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 738 163,00 3 630 572,00 3 630 572,00 0,00 3 630 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 591,00 107 591,00 0,00 0,00

10 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 122,00 10 122,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

35 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 122,00 35 122,00 0,00 0,00

2 529 147,00 2 179 147,00 2 074 147,00 1 690 415,00 383 732,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 386,00 33 386,00 33 386,00 0,00 33 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562 533,00 2 212 533,00 2 107 533,00 1 690 415,00 417 118,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

1 934 547,00 1 934 547,00 1 927 547,00 1 622 415,00 305 132,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 886,00 15 886,00 15 886,00 0,00 15 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950 433,00 1 950 433,00 1 943 433,00 1 622 415,00 321 018,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

4

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

600

01043

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

60016

6060

75023

4210

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

1 859 800,00

0,00

0,00

1 859 800,00

1 859 800,00

0,00

0,00

1 859 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 2



15 886,00 15 886,00 15 886,00 0,00 15 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 886,00 135 886,00 135 886,00 0,00 135 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 600,00 114 600,00 89 600,00 68 000,00 21 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 100,00 132 100,00 107 100,00 68 000,00 39 100,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 369,00 188 369,00 175 369,00 103 394,00 71 975,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 500,00 720 500,00 0,00 0,00

918 869,00 198 369,00 185 369,00 103 394,00 81 975,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 720 500,00 720 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 500,00 720 500,00 0,00 0,00

720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 500,00 720 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00

30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 305,00 392 305,00 0,00 0,00

392 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 305,00 392 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 695,00 297 695,00 0,00 0,00

297 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 695,00 297 695,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

75095

4300

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

690 000,00

690 000,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zarządzanie kryzysowe

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

754

Rozdział
§
/

grupa

75421

4210

6050

6057

6059

757

75495

75702

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

690 000,00

690 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

392 305,00

392 305,00

0,00

0,00

297 695,00

297 695,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 3



114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 238 011,00 6 219 511,00 5 905 623,00 4 662 483,00 1 243 140,00 0,00 176 980,00 136 908,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

-11 513,00 -11 513,00 -11 513,00 -11 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 056,00 46 056,00 43 347,00 347,00 43 000,00 0,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 272 554,00 6 254 054,00 5 937 457,00 4 651 317,00 1 286 140,00 0,00 179 689,00 136 908,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

4 183 873,00 4 165 373,00 3 889 487,00 3 271 879,00 617 608,00 0,00 138 978,00 136 908,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

-11 513,00 -11 513,00 -11 513,00 -11 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 056,00 46 056,00 43 347,00 347,00 43 000,00 0,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 218 416,00 4 199 916,00 3 921 321,00 3 260 713,00 660 608,00 0,00 141 687,00 136 908,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

138 978,00 138 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 687,00 141 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 791,00 42 791,00 42 791,00 42 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,00 347,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 138,00 43 138,00 43 138,00 43 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 400,00 229 400,00 229 400,00 0,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 400,00 272 400,00 272 400,00 0,00 272 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 969 082,00 1 969 082,00 1 969 082,00 1 969 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 166,00 -11 166,00 -11 166,00 -11 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 957 916,00 1 957 916,00 1 957 916,00 1 957 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 601,00 158 601,00 158 601,00 158 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-347,00 -347,00 -347,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 254,00 158 254,00 158 254,00 158 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 300,00 1 151 300,00 786 800,00 411 382,00 375 418,00 0,00 364 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 782,00 -2 782,00 -1 981,00 -1 981,00 0,00 0,00 -801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 421,00 31 421,00 31 421,00 14 281,00 17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 939,00 1 179 939,00 816 240,00 423 682,00 392 558,00 0,00 363 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 900,00 466 900,00 456 900,00 381 840,00 75 060,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 981,00 -1 981,00 -1 981,00 -1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981,00 1 981,00 1 981,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 900,00 466 900,00 456 900,00 381 840,00 75 060,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

8110

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

3020

4040

4210

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

Dzi
ał

75702

80101

Rozdział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 4



308 010,00 308 010,00 308 010,00 308 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 981,00 -1 981,00 -1 981,00 -1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 029,00 306 029,00 306 029,00 306 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 610,00 15 610,00 15 610,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981,00 1 981,00 1 981,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 591,00 17 591,00 17 591,00 17 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-801,00 -801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 199,00 63 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-801,00 -801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 199,00 63 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 900,00 46 900,00 46 900,00 29 542,00 17 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 440,00 29 440,00 29 440,00 12 300,00 17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 340,00 76 340,00 76 340,00 41 842,00 34 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 808,00 7 808,00 7 808,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 808,00 7 808,00 7 808,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 642,00 4 642,00 4 642,00 4 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 442,00 7 442,00 7 442,00 7 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,00 592,00 592,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 140,00 10 140,00 10 140,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,00 358,00 358,00 0,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4040

85230

3110

Rodzaj zadania: Własne

4

Nazwa Plan

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

85295

Rozdział
§
/

grupa

4010

4110

4120

4170

4210

4260

4360

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Dzi
ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758,00 758,00 758,00 0,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 217,00 261 579,00 163 829,00 0,00 163 829,00 97 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 638,00 947 638,00 0,00 0,00

-904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -904 000,00 -904 000,00 0,00 0,00

29 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

334 417,00 286 779,00 189 029,00 0,00 189 029,00 97 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 638,00 47 638,00 0,00 0,00

1 102 467,00 154 829,00 154 829,00 0,00 154 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 638,00 947 638,00 0,00 0,00

-904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -904 000,00 -904 000,00 0,00 0,00

29 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

227 667,00 180 029,00 180 029,00 0,00 180 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 638,00 47 638,00 0,00 0,00

69 957,00 69 957,00 69 957,00 0,00 69 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 157,00 95 157,00 95 157,00 0,00 95 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 638,00 43 638,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

47 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 638,00 47 638,00 0,00 0,00

392 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 305,00 392 305,00 0,00 0,00

-392 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -392 305,00 -392 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

511 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 695,00 511 695,00 0,00 0,00

-511 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -511 695,00 -511 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 299 671,00 15 377 136,00 14 261 778,00 6 957 482,00 7 304 296,00 97 750,00 674 680,00 260 928,00 0,00 82 000,00 4 922 535,00 4 922 535,00 0,00 0,00

-918 295,00 -14 295,00 -13 494,00 -13 494,00 0,00 0,00 -801,00 0,00 0,00 0,00 -904 000,00 -904 000,00 0,00 0,00

940 963,00 178 063,00 143 354,00 14 628,00 128 726,00 0,00 2 709,00 0,00 0,00 32 000,00 762 900,00 762 900,00 0,00 0,00

20 322 339,00 15 540 904,00 14 391 638,00 6 958 616,00 7 433 022,00 97 750,00 676 588,00 260 928,00 0,00 114 000,00 4 781 435,00 4 781 435,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

511 695,00

-511 695,00

0,00

0,00

4 409 306,00

-904 000,00

690 000,00

4 195 306,00

0,00

0,00

0,00

904 000,00

-904 000,00

0,00

0,00

904 000,00

-904 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

392 305,00

-392 305,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

4

przed zmianą

zmniejszenie
852

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Rodzaj zadania:

92109

Rozdział

4270

6050

6057

§
/

grupa

6059

4360
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 6



132 600,00 132 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 600,00 132 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 600,00 132 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651,00 1 651,00 1 651,00 0,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651,00 1 651,00 1 651,00 0,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 659 000,00 2 659 000,00 108 657,00 71 288,00 37 369,00 0,00 2 550 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 659 068,00 2 659 068,00 108 725,00 71 288,00 37 437,00 0,00 2 550 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 725 184,00 2 725 184,00 174 841,00 116 188,00 58 653,00 0,00 2 550 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 668,00 132 668,00 2 668,00 0,00 2 668,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 852,00 2 857 852,00 177 509,00 116 188,00 61 321,00 0,00 2 680 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

855

Dzi
ał

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85503

Rozdział
§
/

grupa

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85295

3110

4210

4300

4700

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 7



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043
6057
6059

Rozbudowa
gospodarki wodno
-ściekowej w
gminie Grodzisk -

1 859 800 1 859 800 676 409

A.      
B.
C. 
…

1 183 391 Urząd Gminy

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2022
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty
i

pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Lp. §**
Łączne
koszty

finansowe

Dotychc
zas

poniesio
ne

nakłady

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/162/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 1



2. 010 01043 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego i
opracowanie
wniosku o
dofinansowanie
"Modernizacji
stacji
hydroforowej w
Grodzisku i
Czarnej Średniej-
2022 r

25 400 25 400 25 400

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

3. 600 60016 6050

Opracowanie
programów
funkcjonalno-
użytkowych na
przebudowę dróg
Sypnie Nowe-
Kozłowo, Czarna
Średnia- Krynki
Sobole, Stadniki-
Niewiarowo
Przybki,
Mierzynówka-
Czarna Cerkiewna,
Krynki Sobole -
Lubowicze,
Siemiony  -
Kozłowo  - 2022 r

62 100 62 100 62 100

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 2



4. 600 60016 6050

Opracowanie
dokumentacji na
przebudowę drogi
gminnej Lubowicze-
Krynki Sobole - 2022
r

10 369 10 369 10 369

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

5. 600 60016 6060

Zakup rębaka z
funduszu sołeckiego
Niewiarowo-Przybki-
2022 r

10 122 10 122 10 122

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

6. 600 60016 6060
Zakup rębaka - 2022
r

25 000 25 000 25 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

7. 600 60017 6050

Opracowanie
dokumentacji na
przebudowę drogi
wewnętrznej Krynki
Białokunki - 2022 r

6 500 6 500 6 500

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

8. 750 75095 6050

Budowa garażu
blaszanego
modułowego wraz z
utwardzeniem terenu
- 2022 r

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

9. 750 75095 6050
Budowa wiaty - 2022
r

150 000 150 000 150 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 3



10. 754 75495 6050

Opracowanie
dokumentacji i
wniosku o
dofinansowanie
zadania
"Modernizacja
budynku w
Korycinach z
przeznaczeniem na
stworzenie strażnicy
OSP oraz
utworzenie miejsca
spotkań OSP i
integracji miejscowej
ludności" - 2022 r

30 500 30 500 30 500

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

11. 754 75495
6057
6059

Modernizacja
budynku w
Korycinach z
przeznaczeniem na
stworzenie strażnicy
OSP oraz
utworzenie miejsca
spotkań OSP i
integracji miejscowej
ludności - 2022 r

690 000 690 000 297 695

A.      
B.
C.
…

392 305 Urząd Gminy

12. 801 80101 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego na
termomodernizacj
ę szkoły w
Grodzisku - 2022 r

18 500 18 500 18 500

A.      
B. 
C.
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 4



13. 900 90005 6057

Instalacje
fotowoltaiczne dla
mieszkańców gminy
Grodzisk - 2021-
2022 r

1 727 726 202 220 1 525 506

A.      
B.
C.
…

1 525 506 Urząd Gminy

14. 900 90095
6057
6059

Rozwój infrastruktury
turystycznej lub
rekreacyjnej poprzez
budowę wiaty
rekreacyjnej oraz
urządzenie terenu w
miejscowości
Grodzisk 2022 r

120 000 120 000 45 000

A.      
B.
C.
…

75 000 Urząd Gminy

15. 921 92109 6050

Opracowanie
dokumentacji
przetargowej na
Przebudowę
budynku po byłej
szkole wraz ze
zmianą sposobu
użytkowania na
międzypokoleniowe
centrum integracji
społecznej w
Korycinach -2022r

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

16. 921 92109 6050

Opracowanie
dokumentacji na
rozbudowę świetlicy
w Jaszczołtach -
2022 r

16 578 16 578 16 578

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 5



17. 921 92109 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego na
budowę budynku
GOK wraz z
zagospodarowaniem
terenu oraz
rozbiórką
istniejącego
budynku Ośrodka
Zdrowia - 2022 r

27 060 27 060 27 060

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

4 983 655 202 220 4 781 435 1 605 233 3 176 202 xOgółem

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

(np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg , Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/162/22 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”: 

- rozdz. 75421 – zwiększenie planu na podstawie zawartego porozumienia z Wojewodą Podlaskim z dnia 
02 marca 2022 r na realizację zadania dotyczącego organizacji doraźnego miejsca zakwaterowania dla 
ludności uchodźczej z terenu Ukrainy, która znalazła się na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej; 

- rozdz. 75495 § 6207– zwiększenie w tytułu przeniesienia z działu 921 rozdz. 92109 § 6207 ze względu na 
zmianę nazwy zadania na : „Modernizacja budynku w Korycinach z przeznaczeniem na stworzenie strażnicy 
OSP oraz utworzenie miejsca spotkań OSP i integracji miejscowej ludności”. 

2. Dział 758 „Różne rozliczenia”: 

- rozdz. 75801 zmniejszenie i zwiększenie subwencji części oświatowej na podstawie pisma ST3.4750.1.2022 
z dnia 16 lutego 2022 r i pisma ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022 r; 

- rozdz. 75814 zwiększenie planu na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-3111.66.2022.WS z dnia 
28.02.2022 r – dotacja celowa na sfinansowanie zrealizowanych w 2021 r zadań wynikających z ustawy 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

3. Dział 852 „Opieka społeczna” : 

- rozdz. 85230 – zmniejszenie planu na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.97.2022.WM 
z dnia 01.03.2022 r - dotacja celowa na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 
2023; 

- rozdz. 85295 – zwiększenie planu na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego: Nr FB-II.3111.91.2022.WM 
z 16.03.2022 r na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi, zwiększenie dotacji 
celowej na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 
i środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu „Wspieraj seniora” na 2022 r; 

4. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85503 – zwiększenie planu na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego 
FB-II.3111.45.2022.WM z dnia 07.03.2022 r dotacja celowa na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny. 

5. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdz. 92109 § 6207 – zmniejszenie w związku 
z przeniesieniem do działu 754 rozdz. 75495 § 6207. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdz. 01043 § 6050 – zwiększenie wydatków na opracowanie 
programu funkcjonalno-użytkowego i wniosku o dofinansowanie inwestycji pn. „Modernizacja stacji 
hydroforowej w Grodzisku i Czarnej Średniej”. 

2. Dział 600 „Transport i łączność” rozdz. 60016 6060 – zwiększenie wydatków na zakup rębaka. 

3. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75023 – zwiększenie wydatków związanych 
z funkcjonowaniem urzędu, rozdz. 75095 – zwiększenie planu na opracowanie strategii gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 1



4. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i i ochrona przeciwpożarowa”: rozdz. 75421 – zwiększenie 
wydatków na organizację doraźnego miejsca zakwaterowania dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy, która 
znalazła się na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, rozdz. 75495 zwiększenie wydatków majątkowych na 
opracowanie dokumentacji, wniosku o dofinansowanie zadania i realizację zadania pn. Modernizacja budynku 
w Korycinach z przeznaczeniem na stworzenie strażnicy OSP oraz utworzenie miejsca spotkań OSP i integracji 
miejscowej ludności; 

5. Dział 757 „Obsługa długu publicznego” rozdz. 75702 – zwiększenie odsetek od zaciągniętych kredytów. 

6. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 § 4010 – zmniejszenie wydatków bieżących na 
wynagrodzenia osobowe pracowników  zgodnie z decyzją w/w pism, zwiększenie wydatków na zakup opału 
i wypłatę świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz 
przeniesienia w rozdziale. 

7. Dział 852 „Pomoc społeczna” : 

- rozdz. 85219 – przeniesienia w rozdziale, 

- rozdz. 85230 i rozdz. 85295 – zwiększenie zgodnie z decyzjami pism. 

8. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85503 – zwiększenie zgodnie z w/w decyzją. 

9. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdz. 92109 – zwiększa się wydatki na 
wymianę pokrycia dachowego na budynku świetlicy w Czarnej Wielkiej oraz zmniejsza się wydatki planowane 
na „Przebudowę budynku po byłej szkole wraz ze zmianą sposobu użytkowania na międzypokoleniowe 
centrum integracji społeczne w Korycinach” w związku z przeniesieniem do dz. 754 rozdz.75495. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Agnieszka Oleszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66072333-2E47-4DFA-A91D-8AB220E7D123. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 2 (6)

	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 7 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 4 Ustęp 7 Tiret 2 (8)

	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9




